
Fiche Horaire

Ligne : 9303_SAINTE-CECILE-LES-VIGNES_CAIRANNE_RASTEAU_ROAIX_ETS_VAISON-LA-ROMAINE

Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD Téléphone : 04 90 36 05 22 LIEUTAUD LIEUTAUD

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires UBI 9303A01 Itinéraires UBI 9303R01 9303R01

Services 1 Services 1 2
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---
SAINTE-CECILE-LES-VIGNES 2025 Collège Victor Schoecher 07:10 VAISON-LA-ROMAINE 2378 Cité Scolaire 12:05 17:35

2026 Centre 07:12 2377 Avenue des Choralies 12:06 17:36
CAIRANNE 661 Place des Vignerons 07:25 2375 Cave La Romaine 12:07 17:37

659 Domaine Alary 07:28 ROAIX 1901 Les Grands Prés 12:12 17:42
RASTEAU 1895 Centre 07:30 1902 Centre 12:14 17:44

1897 Cave de Rasteau 07:32 RASTEAU 1896 Cave de Rasteau 12:19 17:49
ROAIX 1903 Centre 07:38 1893 Centre 12:20 17:50

1904 Les Grands Prés 07:40 CAIRANNE 662 Domaine Alary 12:23 17:53
VAISON-LA-ROMAINE 2376 Cave La Romaine 07:48 660 Place des Vignerons 12:25 17:55

2377 Avenue des Choralies 07:49 SAINTE-CECILE-LES-VIGNES 2026 Centre 12:33 18:03
2378 Cité Scolaire 07:50 2025 Collège Victor Schoecher 12:35 18:05

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Mis à jour le : 29/08/2024


